
        

Dofinansowanie z funduszy Programu Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia /Polska w ramach celu 

„Europejska Współpraca Terytorialna“ Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

 
 

 

Nr sprawy: ZP.312.5.2022                                                                               Szczecin, 08.07.2022 r. 

                                                                 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego którego wartość nie przekracza progów 

unijnych, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  na usługę pod nazwą: Druk i 

dostawę 3-tomowego polskiego wydania kroniki Paula Friedeborna „Historyczny 

opis miasta Szczecina”. 

 
Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 08.07.2022 r. godz. 10:30. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 151 130,00 zł brutto. 

3. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie: 

 

Nr 

ofert 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

1 

Drukarnia SKLENIARZ 

Włodzimierz Skleniarz 

ul. Czerwieńskiego 3D 

31-319 Kraków 

118 650,00 

2 

ZAPOL Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

149 478,00 

 

3 

Drukarnia AKAPIT Sp. z o.o. 

ul. Węglowa 3 

20-481 Lublin 

179 340,00 

4 

Zakład Poligraficzny SINDRUK 

ul. Firmowa 12 

45-594 Opole 

134 639,40 

 

Z upoważnienia Dyrektora Zamku Książąt 

Pomorskich w Szczecinie 

                      Barbary Igielskiej 

                                  /- / 

Urszula Gruszecka 

 
Miejsce ogłoszenia: 

1. strona zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin 

2. aa 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin

